
CIG: ZE60904A67 

Nome Descrizione 

Data 08/03/2013 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA ED 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108980830 

Oggetto INCARICO MEDICO COMPETENTE PER LA SICUREZZA E LA SALUTE DEI 

LAVORATORI SUL LUOGO DI LAVORO PER ANNI 3 (TRE) 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

5.348,34 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.782,79 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

26/07/2013 

Data di ultimazione 

lavori 

25/07/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

D.ssa ROSA FANTAUZZO 04433870872 
  

Dott. GIUSEPPE S. SCAFFIDI 01586240838 
  

LA MEDICINA PREVENTIVA 01912260831 
  

MEDIA SERVICE ITALY Srl 11178991003 
  

THEATRE SERVICE Srl 02629140787 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

MEDIA SERVICE ITALY Srl 11178991003 
 

  

 


